
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 26.5.-2.6.2013 

 

26.5.2013 

neděle 
Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 

9.00 a 10.30 mše sv. 10.10 májová pobožnost   
PŘI OBOU BOHOSLUŽBÁCH VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ VOLEB DO 

PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 

27.5.2013 

pondělí 

8. týden        

v mezidobí 

 

28.5.2013 

úterý 
 18.00 mše sv., po ní májová pobožnost,  po té setkání Mariiny legie 

18.45 setkání mladší mládeže na faře 

29.5.2013 

středa 

 16.30 setkání náboženské výchovy dětí 

18.15 setkání k modlitbě chval, díků a proseb v kostele 

19.00 setkání „Hovory o víře“ na faře 

20.45 mše sv. 
30.5.2013 

čtvrtek 
 

Slavnost 

Těla         

a Krve 

Páně 

18.00 mše sv., při které členové nové PRF složí slib před 

farním společenstvím, poté POŽEHNÁNÍ a májová pobožnost 

a adorace Nejsv. svátosti 

19.00 zkouška scholy na faře 

19.45 ustavující schůze nové PRF 
 (další schůze: 4.6. spolu s celým grémiem PCF a 11.6.) 

31.5.2013 

pátek 

Navštívení 

Panny Marie 
18.00 mše sv., po ní májová pobožnost  A  ÚKLID KOSTELA 

1.6.2013 

sobota 

sv. Justin 18.00 mše sv., po ní modlitba nešpor 

2.6.2013 

neděle 
9. neděle     

v mezidobí 
9.00 a 10.30 mše sv. s 1. sv. přijímáním dětí, 
poté oslava na faře  

 možnost přihlášení se  na farní dovolenou 30.6.-7.7.  ve Starých Hutích a zaplacení zálohy  

 úklid kostela každý 2. a 4. pátek v měsíci po mši sv. (další nejbližší 14.6.)  

 1.6. – setkání starší mládeže od 16.30 a při mši sv 

 neděle 2.6. od 17.00 adorace a požehnání – ve spojení se Sv. Otcem – v rámci Roku víry 

 sobota 8.6. od 16.30 a pátek 21.6. na mši sv. a po ní – NÁCVIK MINISTRANTŮ 

 15.6. - sobota – farní pouť na Hrádek u Vlašimi – přihlašujte se 

 NEDĚLE 23. 6. – PETROVICKÉ LETNICE S OTCEM ARCIBISKUPEM, 

KARDINÁLEM DOMINIKEM DUKOU, MŠE SV. SPOLEČNĚ OD 9.30 !!! – 

S OBNOVOU BIŘMOVACÍCH ZÁVAZKŮ, NA KTEROU SE BUDEME 

PŘIPRAVOVAT A S NÁSLEDNÝM SETKÁNÍM S O. KARDINÁLEM   

 A S OSTATNÍMI, NEJPRVE V KOSTELE A PAK NA FAŘE A OKOLO. 


